СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О    прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2021-2023 годы

 В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998  № 145 ФЗ , в целях разработки проекта бюджета сельского поселения Слаковский сельсовет на 2021 год, Совет сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район решил:
     1. Утвердить прилагаемый   Прогноз социально-экономического развития сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район   на 2021-2023 годы.
     2. Должностному лицу ответственному  за составление и исполнение бюджета сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район  (Р.А.Кашаповой) при разработке проекта бюджета сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2021 год обеспечить  соблюдение Прогноза социально-экономического развития сельского поселения Слаковский сельсовет на 2021-2023 годы.
     3. Контроль  за исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию Совета  по бюджету, налогам и вопросам собственности (Ф.М.Хафизов).

     4. Обнародовать данное решение в установленных местах.

Глава сельского поселения                                          М.М.Мухтасимов
с.Слак
№ 69/1
02 декабря 2020 года.